[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 923/2020
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e, e na oportunidade convidar Vossa Senhoria, para uma reunião (vídeo conferência) no dia 20/08/2020 (quinta-feira) às 14 horas, para tratar de assuntos referentes ao Projeto de Lei nº33/2020-E, de autoria do Poder Executivo, que “Institui o Sistema Municipal de Ensino da Estância Turística de São Roque e dá outras providências”.
Justifico o presente pedido em razão da importância dos assuntos a serem tratados, haja vista que o referido Projeto está em tramitação nesta Casa de Leis, protocolado sob o nº: 6681/2020, no dia 05/08/2020.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

GISELE DANIELA FANDI

MD. Diretora de Educação da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2020 - 14:52 7004/2020
PAGE
1